PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DESIDÉRIO– ESTADO DA BAHIA

CNPJ Nº 13.655.436/0001-60

Pça Emerson Barbosa, nº01 – Centro, São Desidério/BA. TEL: (77) 3623-2145. E-mail:

EXTRATO DE CONTRATO

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 007/2022

CREDENCIAMENTO MÉDICOS Nº 004/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 1.345/2022

CONTRATO Nº 125/2023

DO OBJETO

O presente contrato tem como objeto o contratação de prestação de serviço na área de saúde, nas

especialidades de Clínica Geral, Ginecologia e Obstetrícia, Anestesiologia, Cirurgia Geral,

Ortopedia, Psiquiatria, Pediatria, Urologia, Cardiologia, Gastroenterologia, Mastologia,

Endocrinologia, Dermatologia, Cirurgia Pediátrica, Pneumologia, Infectologia, exames, cirurgias

para atender aos pacientes da rede Municipal de Saúde de São Desidério/BA, para suprir as

necessidades da Secretaria Municipal de Saúde deste Município.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DESIDÉRIO/BA.

CONTRATADO: IUNES & GOBBI SERVIÇOS MÉDICOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº

43.823.689/0001-67.

VALOR: O valor Total é de R$ 770.000,00 (setecentos e setenta mil reais)

DA BASE LEGAL: Lei Federal 8.666/93 de 21 de junho de 1993, Lei Estadual 9.433/05.

VIGÊNCIA: Será de 12 (doze) meses, contados da assinatura do contrato.

São Desiderio, BA. 20 de março de 2023.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DESIDÉRIO– ESTADO DA BAHIA

CNPJ Nº 13.655.436/0001-60

Pça Emerson Barbosa, nº01 – Centro, São Desidério/BA. TEL: (77) 3623-2145. E-mail:

EXTRATO DE CONTRATO

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 007/2022

CREDENCIAMENTO MÉDICOS Nº 004/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 1.345/2022

CONTRATO Nº 126/2023

DO OBJETO

O presente contrato tem como objeto o contratação de prestação de serviço na área de saúde, nas

especialidades de Clínica Geral, Ginecologia e Obstetrícia, Anestesiologia, Cirurgia Geral,

Ortopedia, Psiquiatria, Pediatria, Urologia, Cardiologia, Gastroenterologia, Mastologia,

Endocrinologia, Dermatologia, Cirurgia Pediátrica, Pneumologia, Infectologia, exames, cirurgias

para atender aos pacientes da rede Municipal de Saúde de São Desidério/BA, para suprir as

necessidades da Secretaria Municipal de Saúde deste Município.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DESIDÉRIO/BA.

CONTRATADO: LAR SAÚDE S/S, inscrita no CNPJ sob o nº 21.652.080/0001-30.

VALOR: O valor Total é de R$ 1.386.000,00 (um milhão, trezentos oitenta seis mil reais)

DA BASE LEGAL: Lei Federal 8.666/93 de 21 de junho de 1993, Lei Estadual 9.433/05.

VIGÊNCIA: Será de 12 (doze) meses, contados da assinatura do contrato.

São Desiderio, BA. 20 de março de 2023.